1

新北市政府主計處 109 年第 9 次處務會議紀錄

開會時間：109 年 7 月 15 日（星期三）上午 10 時

開會地點：本府行政大樓 12 樓 1222 會議室

主    席：吳處長建國                                                                          紀錄：賀宇軒

出席人員：共 22 人(詳簽到表)

壹、主席致詞 (略)

貳、 確認上次會議紀錄：洽悉。

參、 上次處務會議主席裁(指)示事項執行情形(詳會議書面資料)

肆、 各科室工作報告：略。

伍、 臨時動議決議：

陸、 主席裁(指)示事項：

一、 有關本府基金系統欲使用中央特種基金系統（SBA）一節，請基金預算

科除洽使用機關蒐集系統操作相關問題外，另邀集較具規模之基金主管

機關商討導入作業事宜，並擬定相關施行計畫，俾利能如期完成導入相

關事宜。

二、 有關行政院主計總處(以下簡稱主計總處)為降低會計憑證存管壓力，推

動各機關參採「經費結報檢附原始憑證及其他單據表」之簡化核銷政策

一節，茲因涉及主計總處對本處之年度績效考核，請會計決算科於本年

10月前調查彙整各機關施行情形。

三、 有關本處辦理「新北市統計資料採礦視覺化圖表模組」建置採購案一節，

請經濟統計科按既定期程執行，並掌控進度，如期完成，以避免至年底

時發生預算保留之情形。

四、 有關本年度各機關公務人員與業務相關學習時數一節，請各科室主管轉

知本處同仁，依規定於本(109)年 10 月 31 日前應完成各項學習時數。

五、 有關本府暨所屬各機關 109 年員工及退休公務人員健康檢查一節，請人

事室統計本處同仁參與健檢情形，並加強宣導叮嚀同仁進行健康檢查。

柒、散會(上午11時00分)。